
                               
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

    GRAD PLETERNICA  
 

 

             Gradonačelnica 
    www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

   

 

KLASA: 940-02/24-01/01 

URBROJ: 2177-07-01-24-4 

Pleternica, 13. prosinca 2024. godine  

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i (područnoj) regionalnoj samoupravi ("Narodne 

novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12., 19/13  137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20), članka 58. Statuta Grada Pleternice (Službeno glasilo Grada Pleternice 

broj: 02/21) , čanka 6. Odluke o raspisivanju Javnog natječaja za davanje u zakup neizgrađenog 

građevinskog zemljišta u svrhu poljoprivredne obrade KLASA: 940-02/24-01/01, URBROJ: 

2177-07-01-24-1 od 26. studenog 2024. godine,   Gradonačelnica Grada Pleternice donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju  Javnog natječaja za davanje u zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta 

u svrhu poljoprivredne obrade 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom poništava  se Javni natječaj za davanje u zakup neizgrađenog građevinskog 

zemljišta u svrhu poljoprivredne obrade KLASA: 940-02/24-01/01, URBROJ: 2177-07-01-24-

2 od 26. studenog 2024. godine, izmijenjen 1. Izmjenom Javnog natječaja za davanje u zakup 

neizgrađenog građevinskog zemljišta u svrhu poljoprivredne obrade KLASA: 940-02/24-

01/01, URBROJ: 2177-07-01-24-3 od 28. studenog 2024. godine 

 

Članak 2. 

 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

Članak 3. 

 

Obavijest o donošenju ove Odluke bit će dostavljena svim ponuditeljima koji su predali ponudu 

na navedeni Javni natječaj putem web stranice Grada Pleternice. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Gradonačelnica 

 

Marija Šarić , v.r. 

 
 


